12:00:00a
12:00:00a
12:14:10a
12:37:36a
12:55:38a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:14:33a
02:41:03a
02:55:15a
03:00:00a
03:00:00a
03:16:05a
03:43:09a
03:55:17a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:19:00a
05:43:02a
05:51:49a
05:54:49a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:39a
06:35:14a
06:49:36a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:44a
07:24:37a
07:41:27a
07:51:29a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:37a
08:18:17a
08:46:13a
08:51:57a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:24a
09:33:19a
09:52:37a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:12:36a
10:21:06a
10:46:21a
10:51:40a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:47a

00:00
14:10
23:26
18:02
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
14:33
26:30
14:12
00:50
00:00
16:05
27:04
12:08
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
19:00
24:02
08:47
03:00
00:50
00:00
10:00
12:39
12:35
14:22
00:50
00:00
10:44
13:53
16:50
10:02
00:50
00:00
08:37
09:40
27:56
05:44
00:50
00:00
12:24
20:55
19:18
00:50
00:00
03:00
09:36
08:30
25:15
05:19
00:50
00:00
11:47
29:19

viernes, 6 de octubre de 2023 12A

Misa de 3er.tono a 8 con violines

Conc. grosso p/cuarteto de cuerd. y orqg.
Suite Severn op.87a

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion
viernes, 6 de octubre de 2023 2AM
Carmen, selecciones (arr.p/5 flautas)

*1ra. Suite p/viola da gamba y bajo cont. en re men.

Gaia, mantra por la tierra

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 3AM
Responsorio |

Quinteto p/piano y alient. op.5 en Mi Bem.May.
Nepantla

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 4AM

DELTA

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 5AM

Los cantos de Salomén

Sonata p/piano no.3 op.49 en re men.

Tres flautas (1985-86) (concierto p/3 fl. y orq.)
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata en trio op.5 no.4 en Sol May.
Variaciones sobre Malborough

*Concierto para trompeta en Mi bemol Mayor
Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 7AM

Sonata de Manchester no.4 RV.755 en Re May.

Cuatro piezas, op.65

Concierto p/2 flautas y org. en Sol May.

Suite de canc. folcléricas Inglesas
Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 8AM

Sinfonia en Sol May. Wq.173 (H.648)

El Imperio del Amor

Concierto p/ guitarra y org. no.3 op.70 Fa May.
3 Danzas folcloricas

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 9AM

Suite en re men. p/guitarra barroca

*Trio p/flauta, piano y cello op.63 en sol men.
Concierto p/2 cornos y org. en Mi Bem.May.
Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 10A

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

Sonata Representativa p/violin y bajo continuo

Preludio y fuga no.11 p/2 guit. del op.99 (2do. libro)

Concierto p/oboe y org. en Fa May.
Marcha militar

Identificacién estacion

viernes, 6 de octubre de 2023 11A
Suite de "Abdelazer" 2.570 (1695)

Concierto p/violin y org. op.8

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 06 DE OCTUBRE 2023

NO - Nocturno

Manuel de Sumaya (1678-1755)
Julian Orbén (1925-1991)
Edward Elgar (1857-1934)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Georges Bizet (1838-1875)
Antoine Forqueray (1672-1745)
Ricardo Risco (1960-)

NO - Nocturno

José de Nebra (1702-1768)
Friedrich Witt (1770-1836)
Gerardo Duran (1954-)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Salomone de Rossi Ebreo (1565-1628)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Gunnar Hahn (1908-2001)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Fernando Sor (1778-1839)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Domenico Cimarosa (1749-1801)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafanas

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Rene de Bearn, Marqués de Brassac
Mauro Giuliani (1781-1829)

Rutland Boughton (1878-1960)

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Josef Fiala (1748-1816)

MA - Mafianas

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)
Carlo Besozzi (1738-1798)

Franz Schubert (1797-1828)

MA - Mafianas
Henry Purcell (1659-1695)
Mieczyslaw Karlowicz (1876-1909)

Horacio Franco
Eduardo Mata
Richard Hickox

Gordon Campbell

Grover Wilkins

Eduardo Diazmufoz

Johel Cohen

Jan-Olav Wedin

Bohdan Warchal

Jean-Pierre Rampal

Christopher Seaman

Ludger Rémy

Neville Marriner
Ronald Corp

Frantisek Vajnar

Josef Zuk
Hans Knappertsbusch

Peter Holman
Antoni Wit

Capella Cervantina
Sinfénica Simén Bolivar de Venezuela
Sinfénica de Londres

Sinf. de Aguascalientes

Barroca de Madrid

Fil. de la Ciudad de México

Camerata Boston

Musica Vitae

La escuela de Orfeo

Céamara Eslovaca

Ensamble Romanesca

Mozarteum de Salzburgo
Filarmonica Real

Los amigos de Felipe
Ensamble Chatam Baroque
Academia de San Martin en los
Nueva orquesta de Londres

Capella Istropolitana

Ensamble Saga

Duo Tedesco (Barbara y Eugene
De Camara Suk

Filarmoénica de Viena

El Parlamento de los Instrumentos
RTV Polaca de Cracovia

Cuarteto Latinoamericano

Quinteto de flautas Aria de Paris

Jordi Savall-viola; Ton Koopman-clav; CHristophe Coin-viola dg.

Tamara Matthews y Kym Amps-sopranos
Kuerti; Sommerville; Campbell; Mason; McKay

Sviatoslav Richter-piano
Gunilla Von Bahr-flautas (en Do, contralto y piccolo)

José Miguel Moreno-guitarra
Guy Touvron-trompeta

Stephen Coombs-piano
Jean-Pierre Rampal-flauta; Shigenori Kudo-flauta

Pepe Romero-guitarra

Jakob Lindberg-guitarra barroca
Aurele Nicolet-flauta; Bruno Canino-piano; Rocco Filippini-cello
Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Maria Lindal-violin

Jan Adamus-oboe

Kaja Danczowska-violin



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 06 DE OCTUBRE 2023

11:41:06a 10:31 En Primavera op.36, obertura Karl Goldmark (1830-1915) Andras Korodi Filarmonica de Budapest

11:51:37a 00:50 Identificacion estacion

12:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 12:55 Cuarteto p/clavecin, violin, viola y cello op.21 no.5 en Si Felice Giardini (1716-1796) L'astrée

12:15:55p 12:46 Pasacalles de 7° tono (37 diferencias) Francisco Guerau (1649-1717/22) Hopkinson Smith-guitarra barroca
12:28:41p 17:39 Sonata p/piano y violin op.12 no.2 en La May. Ludwig van Beethoven (1770-1827) Yehudi Menuhin-violin; Wilhelm Kempff-piano
12:46:20p 07:51 Dos estudios p/ "El Doctor Fausto" Ferruccio Busoni (1866-1924) Michael Gielen Sinfénica de Cincinnati

12:54:11p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 13:18 Conc. a 4 violines obligados y continuo Leonardo Leo (1694-1744) Ens. instrumental italiano

01:13:18p 10:06 Flores de mi patria Johann Kaspar Mertz (1806-1856) Manuel Espinas-guitarra
01:23:24p 19:26 Concierto para dos flautas Anton Stamitz (1750-1796) Kurt Rapf Camara de Viena Camillo Wanausek-flauta; Gottfried Hechtl-flauta
01:42:50p 12:01 *Alba y viaje de Sigfrido por El Rhin Richard Wagner (1813-1883) George Szell Cleveland

01:54:51p 00:50 Identificacién estacion

02:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 10:44 Sonata 2da. p/violin, viola da gamba y bajo cont. Philipp Erlebach (1657-1714) Ens. Stylus Phantasticus Pablo Valetti-violin/Friederike Heumann-viola da g.
02:15:44p 10:57 San Francisco de Asis predica a los pajaros Franz Liszt (1811-1886) Stephen Hough-piano
02:26:41p 18:30 Partita p/alientos op.45 no.2 en Si Bem.May. FVK.2 Franz Krommer (1759-1831) Ensamble de Alientos de Michael

02:45:11p 09:43 Selecc. de la Opera "La sonambula” Vincenzo Bellini (1801-1835) Ricardo Frizza Sinfonica de Milan Giuseppe Verdi Juan Diego Fldrez-tenor
02:54:54p 00:50 Identificacién estacion

03:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 03:00 MACUILXOCHITL

03:03:00p 10:25 Divertimento en 3 partes op.299b p/quinteto de alient. Darius Milhaud (1892-1974) Ensamble de alientos Athena

03:13:25p 31:32 Sinfonia en Sol Mayor August de Boeck (1865-1937) Frederic Devreese Filarmonica real de Flandes

03:44:57p 09:01 *Euriante, Obertura J.291 (op.81) Carl Maria von Weber (1786-1826) Neeme Jarvi Filarmonia

03:53:58p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 03:00 CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

04:03:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:60:00p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 6PM TA - Tardes

06:00:00p 30:00 PURPURA 6

06:30:00p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:60:00p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 7PM TA - Tardes

07:00:00p 54:00 ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)

07:54:00p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 8PM PR - Programas

08:00:00p 57:00 BRASIL, ALMA LIRICA

08:57:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 10P NO - Nocturno

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 80:52 *Sinfonia no.8 en do men. Anton Bruckner (1824-1896) Zubin Mehta Filarmdnica de Israel DISCO A 1-3, DISCO B-1
10:83:52p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 viernes, 6 de octubre de 2023 11P NO - Nocturno

11:00:00p 24:51 Concierto Caribefio p/flauta y org. Lalo Schifrin (1932-) Lalo Schifrin Sinfénica de Londres Marisa Canales-flauta
11:24:51p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:27:51p 00:50 Identificacién estacion



